ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ
(ИЛ ТУМЭН)
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
ИЛ ТҮМЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

О ПРОЕКТЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА № 843694-7 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН «О РАЗВИТИИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» В ЦЕЛЯХ РАЗВИТИЯ НАЦИОНАЛЬНОЙ ГАРАНТИЙНОЙ СИСТЕМЫ ПОДДЕРЖКИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

Государственное Собрание (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)                                      п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Поддержать проект федерального закона № 843694-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях развития национальной гарантийной системы поддержки малого и среднего предпринимательства», внесенный Правительством Российской Федерации.
2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по экономической политике, промышленности, инновационному развитию и предпринимательству.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания
   (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) 						П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск, 12 декабря 2019 года
 	    ГС № 374-VI

image1.png

ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ

(ИЛ ТУМЭН)

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА

?

Р

?

СП

??

Б

?

Л

?

КЭТИН

ИЛ Т

?

МЭНЭ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

У У Р А А Х

О

ПРОЕКТЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО

ЗАКОНА

№

843694

-

7

«О

ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В

Ф

ЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

«О

РАЗВИТИИ МАЛОГО И СР

ЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕ

ЛЬСТВА

В

Р

ОССИЙСКОЙ

Ф

ЕДЕРАЦИИ

»

В ЦЕЛЯХ РАЗВИТИЯ НАЦ

ИОНАЛЬНОЙ ГАРАНТИЙНО

Й

СИСТЕМЫ ПОДДЕРЖКИ МА

ЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕД

ПРИНИМАТЕЛЬСТВА

»

Государственное Собрание (Ил Тумэн

) Республики Саха (Якутия)

п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать проект федерального закона №

843694

-

7 «О внесении изменений в

Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации»

в целях развития национальной гарантийной системы поддержки малого и

среднего предпринимательства

»

, внесенный

Правительство

м

Российской Федерации

.

2

.

Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федераци

и по

экономической политике,

промышленности, инновационному развитию и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Государственного Собрания

(Ил Тумэн)

Республики Саха (Якутия)

П.ГОГОЛЕВ

г.Якутск,

12 декабря 2019 года

ГС №

374

-

V

I

     ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ   (ИЛ ТУМЭН)   РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)                               САХА  ? Р ? СП ?? Б ? Л ? КЭТИН   ИЛ Т ? МЭНЭ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       У У Р А А Х

    О   ПРОЕКТЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО   ЗАКОНА  №   843694 - 7   «О   ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ   В  Ф ЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН  «О   РАЗВИТИИ МАЛОГО И СР ЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕ ЛЬСТВА   В  Р ОССИЙСКОЙ  Ф ЕДЕРАЦИИ »   В ЦЕЛЯХ РАЗВИТИЯ НАЦ ИОНАЛЬНОЙ ГАРАНТИЙНО Й  СИСТЕМЫ ПОДДЕРЖКИ МА ЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕД ПРИНИМАТЕЛЬСТВА »         Государственное Собрание (Ил Тумэн ) Республики Саха (Якутия)                                       п о с т а н о в л я е т:   1. Поддержать проект федерального закона №  843694 - 7 «О внесении изменений в  Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской  Федерации»   в целях развития национальной гарантийной системы поддержки малого и  среднего предпринимательства » , внесенный   Правительство м   Российской Федерации .   2 .  Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федераци и по   экономической политике,  промышленности, инновационному развитию и предпринимательству.   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.           Председатель Государственного Собрания       (Ил Тумэн)   Республики Саха (Якутия)              П.ГОГОЛЕВ     г.Якутск,  12 декабря 2019 года            ГС №  374 - V I